2012 年度

作成：2012 年 5 月 10 日

宇部市陸上競技協会

            第 2回 常任理事会議事録

○ 日 時   2012 年 5 月 10 日(木)18 時 30 分～19時 20 分

○ 場 所   ユーピアールスタジアム（宇部市野球場）

○ 出席者   山崎・金堀・藤井・浜田

１.報告事項（藤井事務局長）

(1).一般経過報告

4 月 14 日（土）平成 24年度宇部市陸上競技協会 総会【市陸協】

4 月 14 日（土）宇部市中学校春季体育大会【中体連】

4 月 21.22 日（土.日）山口県高体連宇部支部県総体予選【高体連】

4 月 22 日（日）16時 30 分～ 審判講習会開催【市陸協主催】

・講 師：衛藤憲生県陸協審判委員長

         ・場 所：ユーピーアールスタジアム ミーティングルーム

         ・参加者：１７名

4 月 29 日（日）宇部市・山陽小野田市中学校記録会【中体連】

(2). 山崎英雄審判副部長 平成 23年度一般財団法人山口陸上競技協会功労賞受賞【県陸協】

   県陸協発展のため長年にわたり貢献・尽力されていることが評価され、5/3 日（木）に開

催された県選手権の席で、山口陸上競技協会功労賞を受賞された。

(3). 守国康一競技部長 平成 24 年度（財）宇部市体育協会体育功労賞受賞【市陸協】

   宇部市体育協会発展のため長年にわたり貢献・尽力されていることが評価され、5/25（金）

に開催される市体協定例総会の席において宇部市体育協会体育功労賞の表彰を受けるこ

ととなった。

(4).平成 24 年度山口県体育協会功労賞について【県陸協】

   本年度は当陸協からの功労賞受賞者は残念ながらなかった。

(5).平成 24 年度役員会費の納入【県陸協】

     県陸協の理事（藤井事務局長）費として県陸協へ 1万円納入

(6).平成 23 年度事業報告・決算報告【市体協】

    (財)宇部市体育協会へ書き資料を提出。

   ・平成 24年度収支予算書

  ・平成 24年度行事予定表・役員表

   ・ 平成 24年度役員名簿提出・会費の納入

2.議題

・中体連、高体連、各専門部

  特になし。

・事務局 平成 24年度（財）宇部市体育協会定例総会、懇親会について

  出席者：河崎会長・浜田理事長・金堀審判部長・守国康一競技部長（招待）４名出席。

3.当面の日程

 (1).5 月 15 日（木）平成 24年度宇部市体育協会第 1回理事会【市体協】

   出席者：浜田理事長

(2).5 月 17 日（木）平成 24 年度宇部市体育協会第 1回評議員会【市体協】

   出席者：藤井事務局長

(3).5 月 25 日（金）宇部市体育協会定例総会・懇親会【市体協】

(4).5 月 30 日（水）第 28 回宇部リレーカーニバル抽選会 18 時～【市体協】

(5).6 月 ３日（日）第 28 回宇部リレーカーニバル【市体協】

   株式会社 大林スポーツへの協賛のお願いには、浜田理事長が協賛のお願い文に大会要

項を添えて挨拶に行く。

次回 平成 24 年度第 3回 月例常任理事会

    6 月 7日（木）１８時３０分 ユーピーアールスタジアム（宇部市野球場）第二会議室